documentos ora acostados a presente exordial, sob pena de sua responsabilidade pessoal.

JUDICIAL

II - DOS FATOS

arremessado.

Com o forte choque a Autora sofreu Politraumatismo, o que acarretou em sequelas permanentes.

Administrativamente houve pagamento de R$ 5.231,25 (cinco mil duzentos e trinta e um reais e vinte e
cinco centavos).

III - DO DIREITO

Preliminarmente,

tido origem em um sinistro daquela natureza.

compreendem as(DPVAT)

valores que se seguem, por pessoa vitimada:

I - R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de morte;

.

II

se segue.

IV DO PEDIDO

a)           

b)          

c

Protesta-se por provar o alegado com o uso de todos os meios em direito admitidos, em especial de

Termos em que,

Pede deferimento.

Caruaru-PE, 19 de dezembro de 2018.